Autogiro Cierva C30 Despiece

Arandela de la rueda Arandela de la rueda 1.04EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Ball joint long Ball joint long 1.04EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Bolas 4mm Bolas 4mm 1.41EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Elevador Cierva C30 Elevador Cierva C30 6.26EUR Comprar Ahora
temporalmente fuera de stocktemporalmente fuera de stock
Enganche de las palas del rotor Enganche de las palas del rotor 5.74EUR Comprar Ahora
pocas unidadespocas unidades
Fuselaje Cierva C30 Fuselaje Cierva C30 40.68EUR Comprar Ahora
temporalmente fuera de stocktemporalmente fuera de stock
Head spacer Head spacer 1.41EUR Comprar Ahora
bastantes unidadesbastantes unidades
Mamparo posterior Mamparo posterior 1.46EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Motor simulado Cierva C30 Motor simulado Cierva C30 12.52EUR Comprar Ahora
pocas unidadespocas unidades
Núcleo del buje del rotor Núcleo del buje del rotor 4.07EUR Comprar Ahora
pocas unidadespocas unidades
Núcleo del rotor Núcleo del rotor 7.82EUR Comprar Ahora
pocas unidadespocas unidades
Palanca de dirección Palanca de dirección 1.04EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Palas de autogiro de 330 mm Palas de autogiro de 330 mm 21.91EUR Comprar Ahora
temporalmente fuera de stocktemporalmente fuera de stock
Parte inferior del rotor Parte inferior del rotor 1.04EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Parte inferior del rotor Nueva Parte inferior del rotor Nueva 5.23EUR Comprar Ahora
bastantes unidadesbastantes unidades
Parte superior del rotor Parte superior del rotor 1.05EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Pegatinas Cierva C30 versión española Pegatinas Cierva C30 versión española 7.30EUR Comprar Ahora
temporalmente fuera de stocktemporalmente fuera de stock
Rodamiento 3x6x2,5 Rodamiento 3x6x2,5 4.17EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Rodamiento 3x8x4 Rodamiento 3x8x4 4.17EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Servo Fork Servo Fork 1.04EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Soporte cental de las palas del rotor Soporte cental de las palas del rotor 2.90EUR Comprar Ahora
temporalmente fuera de stocktemporalmente fuera de stock
Soporte inferior de las palas del rotor Soporte inferior de las palas del rotor 2.24EUR Comprar Ahora
bastantes unidadesbastantes unidades
Soporte superior de las palas del rotor Soporte superior de las palas del rotor 2.24EUR Comprar Ahora
temporalmente fuera de stocktemporalmente fuera de stock
Tornillos flush mount M2 Tornillos flush mount M2 1.04EUR Comprar Ahora
pocas unidadespocas unidades
Tornillos M1,6x6 Allen Tornillos M1,6x6 Allen 1.67EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Tornillos M3x16 Tornillos M3x16 0.63EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Tren de aterrizaje completo Tren de aterrizaje completo 11.47EUR Comprar Ahora
temporalmente fuera de stocktemporalmente fuera de stock
Tuerca M1,6 Tuerca M1,6 1.04EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades
Tuerca M2 Tuerca M2 1.04EUR Comprar Ahora
bastantes unidadesbastantes unidades
Tuerca para asegurar tornillos M2 Tuerca para asegurar tornillos M2 1.15EUR Comprar Ahora
muchas unidadesmuchas unidades

Páginas de resultado:  1  Viendo del 1 al 30 (de 30 productos)
Aceptamos
Búsqueda Rápida
 
Use palabras clave para encontrar el producto que busca.
Búsqueda Avanzada
1 x Juego de 3 palas
1 x Cabeza Rotora Completa (3 palas)
1 x Rueda KOVO espuma dura 73x24 mm (2 pcs)
1 x Cuadricoptero F-450 2ª Mano
2 x Neumático Ø60 mm (1 ud)
1 x Aceite FUCHS Turbina (1 litro)
1 x DJI Phantom 3 Standard 2.7K HD videos and 12 Megapixel + Mochila
1 x Protector Helices Phantom 2
1 x Rueda goma Ø 45mm x 16 mm (2pcs) eje Ø 2.1mm
1 x Helice carbono 9x4.7 * 22x12
1 x DJI MAVIC 2 Zoom
1 x DJI Phantom 3 Profesional Camara 4K NUEVA VERSION + Bateria Extr
1 x Rueda goma Ø 70mm x 27 mm (2pcs) eje Ø 3.6mm
1 x Tubo cola RAINBOW
1 x DJI Phantom 4 + 2 Baterias
1 x Helices carbono DJI Phantom V2 (autoblocantes)
1 x DJI Phantom 3 Advanced Camara 2.7K VIDEO + Extra Bateria + mochi
1 x Filtro ND4 camara Phantom 4
1 x Protector para Hélices Phantom 2
1 x Rueda de cola 28 mm
1 x Servo Controller Fibra optica
1 x Rueda goma Ø 50mm x 18 mm (2pcs) eje Ø 2.6mm
1 x Rueda super light ∅45x9 mm eje ∅3mm núcleo metálico
1 x Rueda goma Ø 58mm x 21 mm (2pcs) eje Ø 2.6mm
1 x VBar NEO VLink + Gyro 6.1 Express
1 x Bomba de vacio P1-N
1 x Cono 95 mm aluminio
1 x Soporte para tubo
1 x Motor EME 35 cc
1 x Cono Alumin. hélice pleg. 30 mm diámetro / eje 3,2 mm
1 x Filtro para bomba vacio
1 x Cono 115 mm Fibra GFK
1 x Cono 51 mm aluminio
1 x Ultimate BEC 8-23 V, 5A 5V
1 x Pupitre Emisora FUTABA 18 SZ
1 x Cono 57 mm aluminio
1 x YAK 55 E 1400 mm Blanco (Gernot Bruckmann)
1 x Cono 159x200 mm Fibra GFK
1 x Listón de NOGAL 2,0x2,0x1000 mm
1 x Cono aluminio autoventilado helice pleg. 30 mm dia./eje 3.17 mm
1 x Encendido CDI EME 55/60 cc
1 x Captador EME 55/60 cc
1 x Cono 90 mm largo Fibra CFK con tornillo central
1 x Escape Pitts EME 55/60 cc
1 x Borde Salida BALSA 37x8x2 mm
1 x Cono 76 mm aluminio
1 x Tx 5.8 GHz 32 Ch 200 mW Super Mini
1 x Tubo Tygon 6.35 x 3.18 mm 15 m
1 x Cono Aluminio hélice fija 50 mm diámetro / eje 6,0 mm
8,616.76EUR
Fabricantes
Idiomas
Español English
Monedas